关于社会组织变更业务范围的公告
　　我局于2024年10月14日办结张家界市武陵源区释迦乐幼儿园民办非企业变更业务范围的申请，依据《社会组织管理条例》和有关政策规定，经张家界市武陵源区民政和人力资源社会保障局审核，对该社会组织准予变更登记，现予以公告：

	序号
	名称
	统一社会信用代码
	变更内容
	业务主管单位
	变更日期

	变更事项
	变更前
	变更后

	1
	释迦乐幼儿园
	51430811753396249N
	业务范围变更
	3-6岁幼儿学前教育
	0-3岁婴幼儿入托、3-6岁幼儿学前教育
	武陵源区教育局
	2024年10月14日

　　                                                                            张家界市武陵源区民政和人力资源社会保障局
　                                    2024年10月14日
[bookmark: _GoBack]